
 

 

 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

VENDIM 

 

Nr. 80, datë 30.05.2019 

 

PËR 

NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR.12 DATË 18.01.2019, “PËR MIRATIMIN E 

STRUKTURËS ORGANIZATIVE TË ADMINISTRATËS SË KËSHILLIT TË LARTË 

GJYQËSOR” I NDRYSHUAR. 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, mbështetur në Kreun II, nenet 59, e vijues të ligjit nr.115/2016 “Për 

organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, në strukturën organizative të administratës së tij, 

miratuar me vendimin nr.12 datë 18.01.2019, të ndryshuar,  

 

V E N D O S I: 

 

1. Në vendimin nr.12, datë 18.01.2019, “Për miratimin e strukturës organizative të administratës 

së Këshillit të Lartë Gjyqësor”, të ndryshuar, bëhet një ndryshim në strukturën organizative të 

administratës, i cili është pasqyruar në strukturën dhe organigramën bashkëlidhur këtij 

vendimi. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të 

Lartë Gjyqësor. 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

 


